Palácio Judith Leão Castelo Ribeiro
Rua Major Pissarra nº 245, Centro – Serra – ES - CEP 29.176-020

Telefone: 32518300

Aos Excelentíssimos Senhores Vereadores da Câmara Municipal da Serra.

A Vereadora que este subscreve, vem pelas prerrogativas garantidas na Lei Orgânica

Municipal, requerer, após a tramitação regimental e devida ciência dada ao Plenário desta

Casa de Leis, que seja aprovado o seguinte:

VOTO DE CONGRATULAÇÃO Nº  _____/2023

Ao LAR BATISTA ALBERTINE MEADOR, situado na Rua Santos Dumont, N.º 120, Bairro

Parque Residencial Laranjeiras, neste Município, em comemoração aos 74 anos de

existência e de luta em defesa dos direitos dos mais vulneráveis, fundado em 21/09/1949.

Sala das Sessões “Flodoaldo Borges Miguel”, em 20 de setembro de 2023.

ELCIMARA LOUREIRO

Vereadora – PP

Autenticar documento em https://serra.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 390031003300360031003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira

- ICP-Brasil.

		2023-09-20T15:40:00-0300